
1/1 

 

Zarządzenie nr  68 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie powołania kierowników studiów podyplomowych i innych form kształcenia  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie  

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i §101 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm.                    

w związku z §5 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. 

zm. oraz §6 ust. 1 Regulaminu Kształcenia Specjalistycznego i Innych form Kształcenia w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na kierowników studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Przyrodniczym             

w Lublinie powołuję:  

1) dr. hab. Pawła Glibowskiego, prof. uczelni – na kierownika studiów podyplomowych: 

psychodietetyka; 

2) dr Renatę Komstę – na kierownika studiów podyplomowych: szkolenie 

specjalizacyjne: weterynaryjna diagnostyka obrazowa. 

 

§ 2 

Na kierownika szkolenia: szkolenie w zakresie żywienia zbiorowego dzieci zdrowych                      

i chorych w placówkach oświatowych powołuję dr Małgorzatę Kostecką. 

 

§ 3 

Kierownicy, o których mowa w § 1 i 2 zostają powołani na okres od dnia 1 czerwca 2022 r. 

do dnia 30 września 2024 r. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

                                 REKTOR 

 

 

           /-/  Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


